
شرایط استفاده از مجموعه تفریحی، اقامتی و رفاهی شمال در فصل تابستان 

واقع در فرح آباد ساری ( مجموعه وزارت کشور )
مجموعه از تاریخ ۹۸/۰۴/۰۱ لغایت ۹۸/۰۶/۳۱ در دوره های ۳ روزه در اختیار دانشکده بوده و لیست دوره ها پیوست می باشد. -۱

ویلاها به صورت ویلای دو خوابه (دارای ۵ تخت و ظرفیت ۵ نفر) و ویلاهای یک خوابه (دارای ۴ تخت و ظرفیت ۴ نفر) می  -۲
باشد، درصورت وجود نفرات اضافه از هر نفر مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال در ابتدای ورود نقدا دریافت می گردد. ضمنا حداکثر نفرات 

اضافه قابل پذیرش نیز ۲ نفر می باشد.

مبلغ کل اجاره در ویلاهای دو خوابه ۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال برای هر دوره ۳ روزه بوده که با تخفیف ۵۰ درصد ۳/۶۰۰/۰۰۰  -۳

ریال سهم کارمند، و در ویلای یک خوابه ۵/۷۰۰/۰۰۰ ریال برای هر دوره ۳ روزه بوده که با تخفیف ۵۰ درصد 
۲/۸۵۰/۰۰۰ ریال سهم کارمند می باشد که با هماهنگی انجام شده طی سه قسط از حقوق همکاران کسر می گردد.

برنامه رفاهی و تخفیفات فوق صرفا جهت کارکنان و خانواده آنها منظور گردیده است لذا طی هماهنگی انجام شده با مجموعه  -۴
در صورت عدم حضور کارمند از پذیرش افراد غیر خودداری خواهند نمود و هیچگونه مسئولیتی متوجه واحد رفاه نخواهد بود.

پذیرش در مجموعه با اخذ معرفی نامه ای که توسط اداره رفاه به کارکنان ارائه شده، انجام می گردد.((بهمراه داشتن شناسنامه  -۵
جهت زوجین الزامی می باشد در غیر این صورت ابتدا  جهت اخذ تاییدیه به اداره اماکن عمومی شهرستان ساری ارجاع شده و 

در صورت تایید پذیرش می گردند))
۶- ساعت تحویل واحدها به مهمانان ۱۴:۰۰ و ساعت خروج ۱۰:۰۰ می باشد. 

امکانات لازم برای پخت و پز در محل فراهم است. -۷
کلیه امکانات رفاهی داخل واحدها در زمان ورود به مهمانان تحویل و در پایان دوره باید سالم تحویل مجموعه شود، هر گونه  -۸

خسارت و مفقودی وسایل، بعهده همکاران خواهد بود.
امکانات داخل ویلاها شامل: یخچال، تلویزیون، تخت خواب، پتو و ملحفه، کولر گازی، اجاق گاز، فرش، مبل و وسایل  -۹

آشپزخانه و یک شل آب معدنی  
تعویض ملحفه در ابتدای هر دوره انجام خواهد شد که برای دوره سه روزه می باشد. -۱۰

مهمانان مکلفند اصول اخلاقی، ایمنی و مقررات حاکم بر مجموعه را دقیقا مورد اجرا گذارده و در صورت بروز مشکل ولو  -۱۱
جانی و مالی شخصا مسئول بوده و هیچگونه مسئولیتی از این بابت متوجه دانشکده نخواهد بود.

کلیه همکارانی که استخدام بصورت رسمی، آزمایشی، پیمانی، قراردادی تبصره ۳و۴، پزشک خانواده، بازنشسته و طرحی  -۱۲
هستند می توانند ثبت نام نمایند.

بعد از تکمیل مراحل ثبت نام در صورت نیاز، قرعه کشی صورت خواهد گرفت که اولویت با کسانی بوده که در سال گذشته از  -۱۳
مجموعه رفاهی محمودآباد استفاده نکرده اند. نتیجه از طریق اتوماسیون اعلام می گردد. 

همکاران واحد رفاه سعی می کنند که اعزام همکاران مطابق دوره های درخواستی باشد لیکن همکاران لازم است چندین  -۱۴
تاریخ را به ترتیب اولویت در فرم درخواست خود قید نمایند؛ همچنین در صورتیکه درخواست انتخاب دوره را با قسمت رفاه 

دارند حتما در فرم قید نمایند. 

تبصره۱ – در صورت عدم تکمیل ظرفیت واحدها در موعد  مقرر، ثبت نام از همکاران در طول تابستان انجام می پذیرد. 



۱۵ - ثبت نام از تاریخ ۹۸/۰۳/۰۴ لغایت ۹۸/۰۳/۱۰ به مدت ۷ روز انجام می گیرد که لازم است متقاضیان فرم 

مربوطه را تکمیل و به امور اداری (رابطین رفاهی) محل خدمت خود تحویل نمایند و در تاریخ ۹۷/۰۳/۱۸  لیست نهایی از 

طریق سایت و امور اداری قسمتهای مختلف اطلاع رسانی می گردد و در صورت عدم اعتراض از سوی متقاضیان بعد از ۳ روز 
جهت کسر حقوق به حسابداری تحویل می گردد و پس از تحویل لیست به حسابداری انصراف میسر نخواهد بود.

۱۶ - همکاری که به هر دلیل قصد انصراف دارد باید همکار جایگزین خود را به امور رفاه معرفی نماید تا معرفی نامه برای وی 
صادر شود، کسر حقوق قابل لغو شدن نیست لذا رابطه مالی باید بین خود همکاران انجام پذیرد و اداره رفاه هیچ گونه مسئولیتی 

در این زمینه ندارد.

۱۷ – مجتمع دارای استخر سرپوشیده می باشد که با مبلغ هر بلیط ۱۰۰.۰۰۰ ریال می توان استفاده نمود.

۱۸ – رستوران مجتمع فعال می باشد، در ابتدای ورود می توان نسبت به رزرو غذا اقدام نمود.

لیست رابطین رفاهی به شرح جدول ذیل می باشد:

رابط رفاهی واحد
آقای امیدی تبار معاونت بهداشت

آقای حسین محمدی بیمارستان ۲۲ بهمن
آقای ابوالفضل دهنوی بیمارستان حکیم
آقای محمود صدیقی معاونت آموزشی

خانم ملک زاده معاونت تحقیقات و فناوری
خانم طاهری شرق معاونت فرهنگی دانشجویی

آقای عبدالهی معاونت غذا و دارو
آقای سوقندی شبکه بهداشت و درمان فیروزه
آقای ماروسی ستاد شماره ۱
آقای عشقی ستاد شماره ۲
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